
 

 

PORTARIA N° 379/2021 

DATA: 15 de  junho de 2021. 

SÚMULA: Nomeia o servidor Lucas Seganfredo Dill, 

como fiscal de contrato e dá outras providências. 

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

   RESOLVE: 

 

   Art.1° Nomeia o servidor Lucas Seganfredo Dill, portador do RG nº 1878166-7 

SSP/MT e inscrita no CPF n° 054.653.051.69, como Fiscal Contrato; 

 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 
054/2020 VAMOS COMÉRCIO DE MAQUINAS LINHA 

AMARELA LTDA, INCRITA NO CNPJ/MF nº 

35.654.688/001-08 

AQUISIÇÃO DE UMA 

ESCAVADEIRA HIDRULICA 

NOVA ANO DE 2021 COM 

POTENCIA DE 15 HP PESO 

OPERACIONAL DE 22.000KG 

CARRO LONGO MOTOR DIESEL 

DO MESMO FABRICANTE DA 

MAQUINA. 

    

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

                      Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

Cláudia-MT,15 de junho de 2021. 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  
 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


